MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

Fechay FS/ago./2024

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jun. al 30/jun./2024

$932,001.17

$51,230.00
$0.00
$51,230.00
$0.00

$738,314.93
$141,712.85
$743.39
$0.00
$2,328,742.19

$2,328,742.19
$2,277,266.76
$0.00
$51,475.43

$0.00

$0.00
$0.00

$3,260,743.36

$3,798,702.63
$1,5674,175.12
$978,446.90

$1,246,080.61
$365,495.83

$228,646.63

$136,849.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$4,164,198.46

-$903,455.10

28.58 %

1.57 %
0.00 %
1.57 %
0.00 %

22.64 %
434%
0.02 %
0.00 %

71.41%

71.41 %
69.83 %
0.00 %
1.57 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

116.49 %
48.27 %
30.00 %

38.21 %
11.20 %

7.01%

4.19 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

127.70 %

-27.70 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2024

$5,815,679.39

$3,456,539.00
$130.00
$3,046,785.00
$409,624.00

$1,000,314.93
$1,322,315.15
$4,166.31
$32,344.00
$41,666,107.64

$41,666,107.64
$20,606,302.39
$20,682,826.75

$376,978.50

$5,397.00

$5,397.00
$5,397.00

$47,487,184.03

$22,937,236.40
$10,201,143.04
$6,417,922.52

$6,318,170.84
$4,432,893.28

$3,624,728.83

$808,164.45
$0.00
$0.00
$0.00
$557,840.78

$557,840.78

$27,927,970.46

$19,559,213.57

12.24 %

7.27 %
0.00 %
6.41 %
0.86 %

2.10 %
2.78 %
0.00 %

0.06 %
87.74 %

87.74 %
43.39 %
43.55 %

0.79 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %

100.00 %

48.30 %
21.48 %
13.51 %

13.30 %
9.33 %

7.63 %

1.70 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
1.17 %

117 %

58.81 %

41.18 %
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